
名　　　　　称：

住　　　　　所：

営 業 開 始 日：

お問い合わせ先： 

東海協和株式会社　稲永事務所

〒455-0844
名古屋市港区潮凪町63番地 稲永埠頭ビル 1 階

令和 6 年 8 月 12 日（月）

東海協和株式会社　稲永事務所
TEL（052）389－7817
FAX（052）381－6750
（電話番号、FAX番号に変更はありません）

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社稲永事務所をご利用賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではお客様により良いサービスをご提供する為、下記の通り稲永事務所を移転する

こととなりました。移転後におきましても、より一層品質向上に努める所存でございますので、

引続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          敬 具

令和 6年 7月

東海協和株式会社
代表取締役社長　小山　登司雄

お客様各位

事務所移転のご案内

記

以 上

　稲永東公園

名古屋市立
野跡小学校

名古屋港
福祉センター

ENEOS
稲永SS

ポリテクセンター
名古屋港

あお
なみ
線

旧

新東海協和株式会社
稲 永 事 務 所

N

しおなぎ
生鮮センター


